

Imunit Forte, 30 kapsułek



Nasza cena: 26,14 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	SIMPLY YOU A.S. CZECHY [CZ]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Imunit Forte, 30 kapsułek

Imunit Forte jest to preparat dzięki zawartemu w sobie składnikowi BDI 11 glukan, pobudza odporność i witalność organizmu.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci: 1 kapsułka dziennie.

Zawartość kapsułki można wysypać i rozpuścić w ok.50 ml ciepłego płynu. Maksymalne działanie następuje po 1-2 miesięcznym stosowaniu zalecanej dawki.

Działanie

Zawarty w Imunicie opatentowany składnik BDI 11 glukan to rozpuszczalny w wodzie beta 1,3/1,6-D glukan o niezwykle wysokiej jakości, czystości chemicznej, uzyskany w drodze ekstrakcji biomasy drożdży piwnych. Właściwości te umożliwiają łatwe przyswajanie preparatu przez ściany przewodu trawienego, jak również pomagają w jego miejscowym działaniu na komórki śluzówki górnych dróg oddechowych. Dzięki temu preparat może skutecznie wspierać system immunologiczny całej rodziny. Beta 1,3/1,6-D glukan to mukopolisacharyd, który znacząco wspomaga działanie komórek odpornościowych. Wzmocnione w ten sposób komórki wykazują znacznie wyższą aktywność w walce z substancjami obcymi – bakteriami i wirusami. Substancja czynna ma wyraźne działanie przeciwutleniające – posiada zdolność pochłaniania wolnych rodników, dzięki czemu zapobiega procesowi starzenia i degeneracji wszystkich komórek ludzkiego organizmu.

Skład 1 kapsułki:

1 kapsułka zawiera składniki aktywne:

Beta glukan 100 mg,
Selen 10 mcg(18%)
% zalecanego dziennego spożycia.

Składniki

BDI 11 glukan (rozpuszczalny w wodzie o wysokiej czystości chemicznej, pozyskany w ramach ekstrakcji biomasy drożdży piwnych)
selen (pięciowodny selenian sodu)

nośnik: dekstryna kukurydziana, substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu, stabilizator: dwutlenek tytanu, barwnik: dwutlenek tytanu, żelatyna (kapsułka).

Zalecenia

Kapsułki Imunit nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Suplement diety należy zawsze przyjmować zgodnie z zastosowaniem, pamiętając o zalecanym dawkowaniu. Nie należy przekraczać sugerowanej dziennej porcji do spożycia. Kapsułki Imunit przechowywać w temperaturze maks. 25 stopni Celsjusza, w nienasłonecznionym, suchym i niedostępnym dla dzieci miejscu. Suplement diety Imunit dostępny jest w atrakcyjnej cenie i bez recepty w aptekach internetowych oraz stacjonarnych.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.